

an>

Title: The Minister of State (Independent Charge) of the Ministry of Communication; and Minister of state in the Ministry of in the Ministry of Railways laid a statement regarding status of implementation of the recommendations contained in the 24th Report of the Standing Committee on Information Technology on Demands for Grants (2016-17) pertaining to the Department of Telecommunications, Ministry of Communications.

संचार मंत्रालय के राज्य मंत्री तथा रेल मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री मनोज सिन्हा) : महोदय, मैं दूरसंचार विभाग, संचार मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2016-17) के बारे में सूचना प्रौद्योगिकी संबंधी स्थायी समिति के 24वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सदन पटल पर रखता हूँ।